Финансовое управление

администрации города Шарыпово

ПРИКАЗ
23.03.2023 г.                                                                                                                                  № 17
г. Шарыпово

«О внесении изменений в Приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 15.12.2022 № 84 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета»

         В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления Администрации города Шарыпово от 21.03.2023  № 74 «О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 14.12.2022 № 406 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета городского округа города Шарыпово» (в редакции от 23.01.2023 №29, от 27.01.2023 №46, от 17.02.2023 №58, от 28.02.2023 № 61)», в целях обеспечения администрирования поступлений доходов в бюджет,
ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Внести в Приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 15.12.2022 № 84 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета» следующие изменения:

- у главного администратора Финансовое управление администрации города Шарыпово,

ИНН 2459004821 КПП 245901001 добавить коды бюджетной классификации:
	№ п/п
	Код главного админис-тратора доходов бюджета
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации

	72
	099
	2 02 29999 04 7480 150
	Субсидии бюджетам муниципальных образований на организацию туристско-рекреационных зон на территории Красноярского края в рамках подпрограммы «Развитие внутреннего и въездного туризма» государственной программы Красноярского края «Развитие культуры и туризма»

	73
	099
	2 02 29999 04 7571 150
	Субсидии бюджетам муниципальных образований на финансирование расходов по капитальному ремонту, реконструкции находящихся в муниципальной собственности объектов коммунальной инфраструктуры, источников тепловой энергии и тепловых сетей, объектов электросетевого хозяйства и источников электрической энергии, а также на приобретение технологического оборудования, спецтехники для обеспечения функционирования систем теплоснабжения, электроснабжения, водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод в рамках подпрограммы «Модернизация, реконструкция и капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры муниципальных образований» государственной программы Красноярского края «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности»

	74
	099
	2 02 29999 04 7840 150
	Субсидии бюджетам муниципальных образований на осуществление (возмещение) расходов, направленных на развитие и повышение качества работы муниципальных учреждений, предоставление новых муниципальных услуг, повышение их качества, в рамках подпрограммы «Поддержка внедрения стандартов предоставления (оказания) муниципальных услуг и повышения качества жизни населения» государственной программы Красноярского края «Содействие развитию местного самоуправления»

             2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Т.А. Шуляк.

3. Приказ вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования город Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Руководитель Финансового управления

администрации города Шарыпово                                                                         Е.А. Гришина